«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН СŐВЕТ
	[image: КняжпогостскийМР-герб]
	СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 29.01. 2026 г.
	№ 204

	О частичном отказе в выделении средств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального округа «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Включить на ближайшую сессию Совета муниципального округа «Княжпогостский» в проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 23.12.2025 № 198 «О бюджете муниципального округа «Княжпогостский» на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» бюджетные назначения:
- в размере 387 845,93 рублей на исполнение судебных решений по пунктам       101-103 вышеуказанного приложения;
 - в размере 3 222 965,00 рублей на исполнение судебных решений, связанных с жилищным законодательством.
2. Отказать в выделении дополнительных средств администрации муниципального округа «Княжпогостский» на исполнение судебных решений судов различной инстанции согласно приложению к настоящему решению с пункта 1 по пункт 100.
3. Рекомендовать администрации муниципального округа «Княжпогостский» за счет дополнительных источников доходов на 2026 год (сверхустановленного прогноза), направить средства на исполнение судебных решений.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета округа
	Ю.В. Ганова

Глава муниципального округа «Княжпогостский» – руководитель администрации

А.Л. Немчинов

image1.jpeg